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Nos tarifs de formations
Date de la mise à jour : 01 Janvier 2024

Bureautique

Word (PackOffice)

Excel (PackOffice)

PowerPoint (PackOffice)

Google Docs

Google Sheets

Google Slides

Sur chaque formation,
nous garantissons :
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2 500€
2 500€

2 500€
2 500€
2 500€

2 500€

2 800€

> Site internet
WordPress

Heures avec
votre formateur

Accès
E-learning 1 an Tarifs

2 900€

> Décoration intérieure ou extérieur
SketchUp 2 900€

> Traitement de l’image
Photoshop

Illustrator

2 900€
2 900€

Un suivi personnalisé

Une prise en charge et

préparation pour l'obtention

de la certification

Un accès illimité

à l'E-learning

pendant un an
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